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序号
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10
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目的站

广州=武汉=大同

上海（浦东）=大同
上海（浦东）=大同

成都=大同=哈尔滨

沈阳=大同=西安

深圳=郑州=大同

厦门=济南=大同

南京=大同=银川

长沙=太原=大同

重庆=大同=大连

青岛=大同=兰州

天津=大同=海口

航班号
MU6733
MU6734

MU5247/48
MU5201/02

DR5009
DR5010
ZH9737
ZH9738
ZH9299
ZH9300
SC8410
SC8409
MU2721
MU2722
KY3021
KY3022
CZ2617
CZ2618
SC4979
SC4980
GS7827
GS7828

班期

1234567

1234567
1234567

1357

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

1357

1357

机型

73E

32L
319

73B

32F

73F

738

320

738

32D

738

32F

航站
广州
大同
上海
上海
成都

哈尔滨
沈阳
西安
深圳
大同
厦门
大同
南京
银川
长沙
大同
重庆
大连
青岛
兰州
天津
海口

起飞
06：50
12：45
08：00
16：05
09：35
16：05
08：45
14：40
09：40
15：30
14：00
19：20
08：35
14：20
15：05
20：00
11：55
17：40
12：55
18：25
08：55
15：45

降落
08：40
14：55
10：55
19：00
12：10
18：50
10：50
16：35
12：05
17：05
16：20
20：45
11：00
15：50
17：10
21：00
14：15
19：40
14：55
20：15
10：25
19：20

航站
武汉
武汉
大同
大同
大同
大同
大同
大同
郑州
郑州
济南
济南
大同
大同
太原
太原
大同
大同
大同
大同
大同
大同

起飞
09：45
16：05
11：40
19：45
13：20
20：20
11：40
18：30
13：05
18：15
17：10
21：35
11：50
16：40
18：15
21：55
15：05
20：25
15：40
21：15
11：10
20：10

降落
11：55
17：55
14：25
22：20
15：30
23：15
13：35
20：15
14：35
21：00
18：35
23：55
13：30
19：00
19：15
00：05
16：45
23：05
17：35
23：00
14：45
21：20

航站
大同
广州
上海
上海

哈尔滨
成都
西安
沈阳
大同
深圳
大同
厦门
银川
南京
大同
长沙
大连
重庆
兰州
青岛
海口
天津

备注：因航空

公 司 计 划 原

因，航班变动

情况较多，如

有出行需求，

请 您 随 时 关

注航班动态；

关 注 大 同 云

冈 机 场 官 方

公众号，了解

更 多 航 班 动

态信息。

大同机场2022年冬春航季航班时刻计划表
（执行日期：2022年 10月 30日-2023年 3月 25日）

■广告

1月 30日，在山东省枣庄市新华书店仓库，工作人员在搬运教材。
新学期开学临近，各地书店、学校积极做好教材和教辅资料的清

点、搬运、分发等工作，为开学做好准备。

1 月 29 日，广西贺州市平桂区鹅
塘 镇 鹅 塘 村 农 民 驾 驶 拖 拉 机 犁 田

（无人机照片）。
近日，各地纷纷开展春耕备耕

各项工作，为新一年的农业生产打
好基础。

在 1 月 30 日举行的国务院联防联
控机制新闻发布会上，国家卫生健康委
新闻发言人米锋表示，春节期间，国务
院联防联控机制相关部门持续做好服
务保障，广大医务人员和各行业工作者
坚守岗位，防控工作平稳有序，“乙类乙
管”措施落地见效。目前全国整体疫情
已进入低流行水平，各地疫情保持稳步
下降态势。

基层医疗卫生机构是疫情防控和
医疗救治的第一道防线。“为更好掌握
各地基层医疗卫生机构的运行情况和
疫情形势，我们坚持基层医疗机构诊疗

情 况 的 日 监 测 、日 调 度 、日 报 告 制 度 。
春节期间城乡基层医疗卫生机构一直
保 持 正 常 运 行 ，提 供 发 热 诊 室 门 诊 服
务。”国家卫生健康委基层卫生健康司
监察专员傅卫介绍。

“从 2022 年 12 月 21 日开展监测以
来，乡镇卫生院和社区卫生服务中心发
热诊室和普通门、急诊的诊疗人次总体
呈 现 先 增 后 降 趋 势 ，目 前 正 在 平 稳 回
落。”傅卫介绍，在 2023 年 1 月 21 日至 27
日春节假期期间，发热诊室的诊疗量处
于低位，初一诊疗量最低，之后有一定的
回升，但一直低于节前的诊疗量，减少

40%左右。和 2022 年 12 月 23 日的峰值
相比，下降 94%。2023 年 1 月 27 日，基层
机构的普通门、急诊的诊疗量是 203.6 万
人次，与节前相比减少近三成。

“总的来看，春节期间基层医疗卫生
机构的医疗救治和疫情防控工作平稳有
序。”傅卫介绍，各地在春节期间积极做
好重点人群和重症患者的转诊和转运工
作，扩充 120 转运能力，增加电话坐席，
同时组建非急救转运车队来保障患者的
转运需求。上级医疗机构也建立转诊绿
色通道，简化重症患者转诊流程，确保
及时收治。

财政部 30 日公布了 2022 年财政收支
“成绩单”。数据显示，2022 年，全国一般
公共预算收入 203703 亿元，比上年增长
0.6%，扣除留抵退税因素后增长 9.1%；全
国一般公共预算支出 260609 亿元，比上
年增长 6.1%。

当日，财政部召开网上新闻发布会，
介绍了 2022 年度财政收支情况。

财政部有关负责人表示，2022 年，预
算执行情况总体良好，民生等重点领域支
出得到有力保障。

数 据 显 示 ，2022 年 ，中 央 一 般 公 共
预算收入 94885 亿元，比上年增长 3.8%，
扣 除 留 抵 退 税 因 素 后 增 长 13.1%；地 方
一般公共预算本级收入 108818 亿元，比
上年下降 2.1%，扣除留抵退税因素后增
长 5.9%。全国税收收入 166614 亿元，比
上年下降 3.5%，扣除留抵退税因素后增
长 6.6%。

支出方面，2022 年，中央一般公共预
算 本 级 支 出 35570 亿 元 ，比 上 年 增 长
3.9%；地方一般公共预算支出 225039 亿
元，比上年增长 6.4%。从主要支出科目
看，卫生健康、社会保障和就业、教育、交
通运输等领域支出增长较快。

此外，数据显示，2022 年，全国政府性
基 金 预 算 收 入 77879 亿 元 ，比 上 年 下 降
20.6%；全国政府性基金预算支出 110583
亿元，比上年下降 2.5%。全国国有资本经
营预算收入 5689 亿元，比上年增长 10%；
全国国有资本经营预算支出 3395 亿元，
比上年增长 29.5%。

本版文图据新华社

1 月 30 日，市民在吉林市松花江畔散
步。

当日，吉林省吉林市主城区迎来大规
模雾凇景观，吸引人们前来观赏。

国务院联防联控机制

目前全国整体疫情
已进入低流行水平

春节期间人员流动频繁，是否有新
的变异株传入我国备受社会关注。在 1
月 30 日举行的国务院联防联控机制新
闻发布会上，中国疾控中心病毒病所研
究员陈操介绍，根据监测数据显示，本轮
疫情还是以 BA.5.2 和 BF.7 为主要流行
株，目前没有监测到其他优势病毒株。

陈操说，新冠疫情发生以来，我国一

直开展新冠病毒的变异株监测工作，也
为早期疫情流调溯源提供了重要线索和
支撑，同时也积累了大量经验和数据。
春节假期期间，收到全国各省上报的新
冠病毒全基因组序列 1421 条，经过分析
发现有 11 个进化分支，仍旧以 BA.5.2 和
BF.7为主，没有发现新的变异株输入。

陈操介绍，当前春运正在进行中，高

校近期也要陆续开学，下一步我们将继
续指导全国做好新冠病毒变异监测工
作 ，继 续 对 哨 点 医 院 中 的 门（急）诊 病
例、重症病例、死亡病例、特殊人群开展
新冠病毒的变异监测。同时，同其他部
门对海陆空口岸的入境人员进行新冠
病毒的变异监测，及时预警并采取相应
防控措施。

目前我国没有监测到其他优势病毒株

松花江畔
现雾凇美景

全国一般公共预算收入
超20万亿元

2022年

备教材 迎开学

春耕备耕忙春耕备耕忙


